
191120-500100-21 - Actuación 3 SECRETARIA DEL CONSEJO - PSICOLOGIA

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

Texto

EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 7 DE MARZO DE 2022, ADOPTO LA SIGUIENTE
RESOLUCIÓN: 

56.(Exp. Nº 191120-500100-21)  -  Visto: la resolución Nº 40 adoptada por el Consejo de
Facultad de Psicología de fecha 31/05/21 y los informes del Tribunal que entendió en el
Llamado y de disponibilidad presupuestal favorable del Departamento de
Contaduría,Atento: a la votación nominal y fundada, se resuelve:1) Designar a Silvia
Verónica Nin, C.I. 3.051.890-2, para ocupar un cargo de Profesora Adjunta, Esc. G, Gdo. 3,
en efectividad, 20 horas semanales, para el Instituto de Fundamentos y Métodos en
Psicología, Llamado a Aspirantes, a partir de la toma de posesión y por un período
reglamentario de dos años.2) Establecer una lista de suplentes, en el orden de prelación
que se detalla, por un año con Ignacio Estevan y Rossana Perrone para el caso de que
quede vacante el cargo provisto en el numeral 1).3) Notificar a la interesada de la
resolución Nº 6 adoptada por el Consejo de Facultad de fecha 07/11/12.4) Comunicar a los
postulantes la presente resolución.Financiación: recursos presupuestales de la Facultad de
Psicología, cargo Nº 7209. Financiación 1.1, Rentas Generales, Programa 347, Instituto de
Fundamentos y Métodos en Psicología, Llave presupuestal 1900110100. Distribuido Nº
1812/21.-11 en 11

Pase a Sección Personal.

Firmado digitalmente por ANA CECILIA BOZZATTA ARRUA el 10/03/2022 10:50:43SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |

Montevideo | URUGUAY

Imprimir Actuaciones Expediente 191120-500100-21 https://eexpe.udelar.edu.uy/UDELAR/Gestion21.nsf/FPrint...

2 de 3 6/7/22, 11:48


